
 

 

Głuchołazy , dnia 14.02.2023r. 

ZP.271.1.1.2023.JSz  

 SPROSTOWANIE INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Zwiększenie atrakcyjności inwestycyjnej obszaru turystycznego Gór 
Opawskich poprzez budowę wodociągu i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Podlesie w systemie 

zaprojektuj i wybuduj 

W informacji z otwarcia ofert z dnia 14.02.2023r. w danych oferty nr 2 jest : 

2 

WODGAZ Arkadiusz Kosentka 
Aleksandra Michalska Sp. J. 

45-802 Opole ul. Partyzancka 54a 

REGON: 531052307 

13 459 890,00 zł 60 miesięcy 

 

 

W informacji z otwarcia ofert z dnia 14.02.2023r. w danych oferty nr 2 winno być : 

2 

WODGAZ Arkadiusz Kosentka 
Aleksandra Kosentka  Sp. J. 

45-802 Opole ul. Partyzancka 54a 

REGON: 531052307 

13 459 890,00 zł 60 miesięcy 

 

W pozostałym zakresie Informacja pozostaje bez zmian. 

 

 


